
KELIONĖS APRAŠYMAS
Jaz Fanara Sharm El Sheikh 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-04-10

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 22 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 13 km iki Naama Bay
-Apie 2 km iki senamiesčio
-Hadabos rajone
-Ant jūros kranto
 
 
 
Viešbutis:
Šiuolaikiškas, puikioje vietoje įsikūręs viešbutyje. Šeimos viešbutis su plačiu įvairių veiklų asortimentu kiekvienam šeimos nariui.
Iš viešbučio atsiveria užburiantys vaizdai į Ras Mohamed nacionalinį parką. Viešbutis pastatytas 2000 metais, paskutinį kartą
atnaujintas 2020 metais. Viešbutį sudaro du pagrindiniai 3-jų aukštų pastatai ir 2-jų aukštų vilų (rezidencijų) kompleksas. Iš viso
378 numeriai su visais reikalingais patogumais. \
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas (yra specialus vaikiškas meniu), a la carte restoranas (itališkas La Gazella);
-6 barai, užkandžių baras;
-suvenyrų parduotuvė (už papildomą mokestį);
-3 baseinai (dalinai šildomas iki 31.03), nemokami gultai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai;
-SPA centras;
-drabužių skalbimo paslauga, bankomatas;
-gydytojo iškvietimas;
-belaidis internetas registratūroje;
-kirpykla (už papildomą mokestį).
 
Vaikams:
-vaikų klubas;
-vaikų kampelis restorane, švediškas stalas vaikams;
-baseinas vaikams (šildomas žiemos sezonu), 2 baseinai vaikams
-auklė (už papildomą mokestį);
-vaikų klubas (nuo 4 iki 12 metų);
-pramoginiai renginiai vaikams;
-diskoteka vaikams;
 
Pramogos ir sportas:
-nardymo centras (mokamas; nardymo įranga – už užstatą);
-sporto salė;
-sūkurinė vonia;
-masažas (mokamas);
-pirtis (mokama);
-stalo tenisas;
-paplūdimio tinklinis, tinklinis;
-biliardas;
-garinė pirtis (mokama);
-aerobika;
-šaudymas iš lanko;
-teniso įranga, apšviestas teniso kortas sutemus (mokama), 2 teniso kortai.

Kambariai
Pagrindiniame pastate:
Superior rooms:
Jaukus kambarys su vaizdu į sodą/baseiną. Kambario plotas – apie 25 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1/1+1. Papildoma
vieta – išlankstoma lova. Numeris yra klubinėje zonoje, pagrindiniame pastate. 
Superior Sea View:
Patogus kambarys klubinėje zonoje, pagrindiniame pastate, viršutiniuose aukštuose. Vaizdas į nuostabią turkio spalvų jūrą.
Kambario plotas – 25 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1/1+2 asm. Papildoma vieta – išlankstoma lova. 
3 Junior Suites with Sea View:
Miegamasis kambarys su didele svetaine. Kambario plotas – apie 70 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 2+1/2+2 asm. Vaizdas į
baseiną/jūrą.
Patogumai numeriuose:

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaz-fanara-sharm-el-sheikh-4-egiptas-sharm-el-sheich-1

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaz-fanara-sharm-el-sheikh-4-egiptas-sharm-el-sheich-1


KELIONĖS APRAŠYMAS
Jaz Fanara Sharm El Sheikh 4* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2025-04-10
Patogumai kambaryje: seifas, lygintuvas (pagal užklausimą), chalatas (tik VIP svečiams), LCD televizorius, šlepetės (tik VIP
svečiams), balkonas (ne visuose numeriuose), dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (už
mokestį), lyginimo lenta (pagal užklausą), vanduo buteliuose (kasdieninis papildymas), kavos/arbatos rinkinys. Patalynės
keitimas – pagal užklausą, 4 kartus per savaitę; rankšluosčių keitimas – pagal užklausą, 4 kartus per savaitę; aptarnavimas
numeriuose – už papildomą mokestį.
 
Vilose:
Standard Rooms:
Jaukus kambarys su vaizdu į sodą. Maksimalus apgyvendinimas – 2 arba 1+1, arba 1 suaugęs. Papildoma vieta nesuteikiama.
Numeriai yra už klubo zonos (už registratūros pastato, rezidencijos dalyje – nuo jūros 200-500 m. 
Deluxe Family Rooms:
Prabangiai įrengtas kambarys su vaizdu į sodą. Maksimalus apgyvendinimas – 2+3/3+2 asm. 2 miegamieji – viename dvigulė
lova, antrajame 2 viengulės lovos. Kambariai pirmame aukšte. Kambario plotas – apie 35-45 m2. 
Family Suites:
Modernus kambarys antrame aukšte ir yra nutolę nuo registratūros. Vaizdas į sodą. Kambario plotas – 50-55 m2. Maksimalus
apgyvendinimas – 2+3/3+2 asm. Du miegamieji: viename – 1 dvigulė, antrajame – 2 viengulės lovos. 
Patogumai vilose:
seifas, lygintuvas (pagal užklausimą), chalatas (tik VIP svečiams), LCD televizorius, šlepetės (tik VIP svečiams), balkonas (ne
visuose numeriuose), dušas, plaukų džiovintuvas, individualus oro kondicionierius, mini baras (už mokestį), lyginimo lenta (pagal
užklausą), vanduo buteliuose (kasdieninis papildymas), kavos/arbatos rinkinys. Patalynės keitimas – pagal užklausą, 4 kartus per
savaitę; rankšluosčių keitimas – pagal užklausą, 4 kartus per savaitę; aptarnavimas numeriuose – už papildomą mokestį.

Paplūdimys

 
 
 
Nuo vėjo apsaugotas smėlio paplūdimys, įsikūręs gražioje įlankoje šalia viešbučio. Nuostabus koralinis rifas nardymo mėgėjams.
Smėlėtas įėjimas į jūrą. Paplūdimyje yra pontonas, baras su skaniausiais kokteiliais, dušas. Nemokami skėčiai, gultai, čiužiniai.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia
senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaz-fanara-sharm-el-sheikh-4-egiptas-sharm-el-sheich-1

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/jaz-fanara-sharm-el-sheikh-4-egiptas-sharm-el-sheich-1

